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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16525002U

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit FutureNess 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/202108/03/2121

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Hasan Riza Pasha, nr.2, 
zona kadastrale 8593, 4001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca dhe projektimi për zgjidhje të problematikave 

në:software aplikues, menaxhues, modelues dhe trajnues; 
bazat e të dhënave dhe sistemet e katalogimit; rrjetet lokale 
dhe gjeografike të telekomunikacionit;siguria e rrjeteve 
telematike dhe sistemeve;pajtueshmërinë me rregullat 
teknike lidhur me problemet e informatike;- besueshmërinë e 
softwarit (testimi formal dhe operacional i softwarit); futja e 
teknologjive dixhitale. Zhvillimi i aplikacioneve software për 
Internet për mjedise dhe sisteme të rrjetit, për sistemet 
informative lokale, për pajisjet mobile, në menaxhimin e 
përgjithshëm, teknik / modelimin, për tregtinë elektronike, 
për trajnim, për kontrollin e procesit, për informacion, për 
argëtim etj. Instalimi, asistenca, mirëmbajtja dhe monitorimi 
i rrjeteve kompjuterike dhe sistemeve të biznesit, si dhe 
software aplikativ. Projektimi dhe instalimi i rrjeteve 
telematike.Konsulence financiare, administrative dhe 
strategjike. Sherbime marketing dhe komunikacion si dhe 
sherbime te lidhura me telemarketingun. Me qellim arritjen e 
objektit te saj, shoqeria me vendim te organit 
kompetent,mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo 
te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, 
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shqiptare apo te huaja, te cilat kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo ndihmes me te. Pjesemarrja ne shoqeri qe per 
llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleja e ortakeve. 
Franz Gjeluci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

kufizim shpenzimi deri ne 2000 euro per transaksion 
individual deri ne nje maksimum prej 5000 euro ne muaj
FutureNess
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FutureNess 2
E-Mail: admin@expertaconsult.com  
Telefon: +35522808808  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte ne eure

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674800-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716311-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Hasan Riza Pasha, nr.2, zona kadastrale 8593, 4001;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga At Gjergj Fishta, N37/H17, 4001;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9176C7B6-CB69-4562-82A7-34D2C0EAF982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F408BD-D236-40A1-A54D-6763975C9ABB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B507B53B-1E79-4F16-98E4-3866DD771E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7F14B5-15B3-45C1-B2E6-C54B6BFC12FB

